АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17 сентября 2012г.                       №17-р

Об утверждении Перечня улично-

дорожной сети на территории

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

    В соответствии с областным законом «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов», а также областного закона от 09.12.2011года № 128-З «О дорожном фонде Смоленской области»

Администрация Руссковского сельского поселения постановляет:

  Утвердить  Перечень улично-дорожной сети на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области согласно приложения.
Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                        Н.А. Марченкова

                                                                                              Утвержден

                                                                                   Распоряжением Администрации

                                                                                   Руссковского сельского поселения

                                                                                   Шумячского района Смоленской области

                                                                                   от 17.09.2012г. №17-р

                                                    Перечень

улично-дорожной сети на территории Руссковского сельского поселения

                Шумячского района Смоленской области

	Наименование населенного
     пункта
	Протяженность дороги
	Вид покрытия

	с. Русское
	10,5
	песчано-гравийные

	с. Хоронево
	3
	песчано-гравийные

	д.Хоронево
	3
	песчано-гравийные

	д. Иолово
	3
	песчано-гравийные

	д.Микуличи
	2
	песчано-гравийные

	д. Будище
	2
	песчано-гравийные

	д.Б. Буда
	2
	песчано-гравийные

	д. Загустино
	3
	песчано-гравийные

	д. Петровичи
	4
	песчано-гравийные

	Итого:
	32,5
	песчано-гравийные